
 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

Prot. INT. ISMETT N. 2525 del 27 novembre 2017 

 

DETERMINA A CONTRARRE E DISPOSIZIONE DI CONSEGUENTE PROROGA  

DELLA COPERTURA ASSICURATIVA ALL RISKS PATRIMONIO 

PREMESSO CHE: 

- Il prossimo 31 gennaio 2018 scadrà il contratto per la copertura assicurativa All Risks Patrimonio; 

- In attesa di ricevere le specifiche tecniche per la predisposizione dei documenti per l’indizione della 

procedura di gara, si rende necessario disporre la proroga tecnica per assicurare la continuità della 

copertura assicurativa di che trattasi, come richiesto altresì dal Responsabile dell’Ufficio Legale di 

ISMETT tramite e-mail del 15 settembre 2017; 

- L’art. 1 del Capitolato di polizza prevede la facoltà per ISMETT di disporre la proroga del contratto fino 

a 120 giorni; 

- E’ accertata la disponibilità finanziaria; 

DETERMINA 

1. di affidare all’impresa AIG Europe Limited il servizio di copertura assicurativa in oggetto, dal 1 febbraio 

2018 al 31 maggio 2018, verso il corrispettivo di  un rateo di premio lordo di euro 11.844,00 e alle 

medesime condizioni in essere; 

2. di  nominare a tal fine RUP della procedura in argomento il Direttore del Dipartimento Acquisti e Gestione 

Materiali,  Dott.ssa Rosaria Cataldo che procederà, secondo le norme di legge, alla formalizzazione della 

stipula della polizza. 

 

Palermo, 24 novembre 2017 

 

Il Direttore Amministrazione e Finanza 

                   Dott. Giuseppe Alongi 


